
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПИСЬМЯНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАПЬ РАЙОНЫ
«писмэн

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАПЬ 
БЕР6МЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 6 декабря 2019г. №29

О признании утратившими силу постановления Исполнительного комитета 
муниципального образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского 

муниципального района Республики Татарстан.

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Исполнительный комитет муниципального образования «Письмянское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
- Постановление Исполнительного комитета муниципального образования 

«Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан от 31.07.2018г. №7, «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги по свидетельствованию 
верности копий документов и выписок из них»,

- Постановление Исполнительного комитета муниципального образования 
«Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан от 31 ,07.2018г.№8, «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги по совершению нотариальных 
действий: удостоверение завещания или удостоверение доверенности»,

- Постановление Исполнительного комитета муниципального образования 
«Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан от 03.07.2018г.№4, «Об утверждении административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг в Письмянском сельском 
поселении».

2. Отменить постановление «Об отмене Административных регламентов 
муниципального образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан от 29.10.2019 №16».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 
расположенных по адресам и опубликовать настоящее постановление на 
официальном сайте Лениногорского муниципального района и официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

йГй? *Глава муниципального образования
«Письмянского сельское п о се л е н и е.» • 1мй ?....
п  Y U  о  ^ X j s r i n  164901001 A T ',.''.
Лениногорского муниципального^ §ай о на ;^ й
Республики Татарстан /  Насретдинов Р.В.


